АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  мая  2019 г.  №  46
с.Юдановка

Об отмене постановления администрации
Юдановского сельского поселения

«Об утверждении перечня муниципальных

Услуг» от 30.11.2011 г. №83
В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и информации Юдановского сельского поселения» Бобровского муниципального района Воронежской области в соответствии со ст. 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 20.12.2018 г. №37 «О передаче полномочий по организации досуга и обеспечения жителей Юдановского сельского поселения услугами организаций культуры», администрация Юдановского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Юдановского сельского поселения №83 от 30.11.2011 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг» с 01.01.2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                        С.И.Мельникова